
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.05.201105.05.2011

5.5.2011 23:59:59 - 5.5.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
Plzeň-jihOkres

143695032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Řenče, Vodokrty 60 Jednalo se o požár dodávky, který majitel uhasil před 
příjezdem hasičů. Škoda činí 150 tisíc korun.

5.5.2011 16:43:26

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

143696032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla a motocyklu. 
Zraněnému řidiči motorky poskytli hasiči předlékařskou 
pomoc a po příjezdu ZZS předali do její péče. Po 
zadokumentování události odstranila jednotka následky 
nehody.

5.5.2011 16:53:11

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

143699032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, náměstí Míru Požár odpadu v odpadkovém koši.5.5.2011 17:51:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

143703032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň Jednalo se o nehodu jednoho osobního vozidla. Dvě 
zraněné osoby odvezla k ošetření ZZS.

5.5.2011 23:06:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

143643032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Zálužská 557/0 Jednotka vyjela ke střetu dvou osobních vozidel. Při 
nehodě se zranily tři osoby. Hasiči zraněným poskytli 
předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče 
lékaře.

5.5.2011 7:36:05

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

143698032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Výškovská 325 Odstranění naftové skvrny.5.5.2011 17:38:47

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

150

300

SUMÁŘ 6Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:6.5.2011 8:54 1 2Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.5.2011 23:59:595.5.2011 0:00:00

05.05.2011 - 05.05.2011

maresovaTisk: Přihlášen:6.5.2011 8:54 2 2Strana /


